DODATEKa»KIJRJIRA WARSZAWSKIEGO Nd 173.
Dnia 14 Sierpnia 1873 roku. Czwartek. Dnia 2 (14) Sierpnia 1873 roku.Dnia 2 (14) Sierpnia 1873 roku.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa
otrzymała

SŁOWNIK POLSKIESO I ROSSYJSKIEfłO JĘZYKA
opracowany podług najnowszych i najlepszych źródeł, przez Fr. A. Potockiego. Część

6 1-sza polsko-rossyjska.—Rs. 4 kop. 20,'z przesyłką, rs. 4 kop. 50. —8034 —

Nakładem Księgami Gebethnera i Wolffa wyszły
OBRAZKI DRAMATYCZNE LUDOWE

codziennie p godzinie 5
po południu odbywać się będzie w sklepie
w domu Nr 428 przy ulicy Krakowskie-
Przedmieście w Warszawie mieszczącym się
sprzedaż towarów kolonialnych, różnych win
i ruchomości do tejże massy upadłości nale
żących, za gotowe zaraz przy licytacji płacić
się mające pieniądze.
Warszawa dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1873 r.

Stanisław Gepner, Patron.
Konstanty Lentz.

—8174—2 — 5

OGŁOSZENIE.
W skutek zejścia z tego świata bezpotom

nie i beztestamentowo Marcina Golstera, od
bytą zostanie sprzedaż przez publiczną licy
tację, za gotowiznę (in plus) inwentarza ży
wego składającego się z 9 sztuk krów i mar
twego, w ruchomościach. Licytacja powyższa
odbędzie się na gruncie, we wsi Ochota, 'gmi
ny Czyste, w dniu 9 (21) Sierpnia r. b. Wa
runki licytacyjne mogą być przejrzane każ-
dodziennie w Urzędzie Gminnym z wyjąt
kiem dni świątecznych.

Wola, d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1873 r.
Wójt Gminy Bieńkowski.

—8197—1—t________

OGŁOSZENIE.
Wójt gminy Czyste, wzywa sukcessoróW po
zgasłym bezpotomnie i beztestamentowo w d.
13 (25) Lipca r. b. we wsi Ochocie, Marcinie
Galster, aby w terminie 6 miesięcznym, licząc
od daty dzisiejszej, zgłosili się do tutejszego
Urzędu Gminnego z dowodami legitymacyj-
nemi; niezgłaszający się w powyższem termi
nie, utrącają prawo do sukcessji.

Wola, d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1873 fi.
Wójt Gminy, Bieńkowski.

Pisarz, Kozubski.
— 8198—1—3

Warszawska Izba Kon
trolna

zawiadamia, że w Biurze Izby w domu pod
Nrem 1286a. przy rogu ulicy Nowy-Swiat i
Alei Jerozolimskiej położonym, w dniu 9
(2i) Sierpnia r. b., o godzinie 12 w południe
odbywać się będzie powtórną licytacja na do
stawę drzewa opałowego dla tejże Izby.

I----------Lzj------ — 8213 —

n
Naczelnik Wydziału Administracyjnego Zarządu XI

Okręgu Kommunikacji
podaje do powszechnej wiadomości, że w Biurze Zarządu XI Okręgu Kommunikacji i je
dnocześnie w'miejscowych Izbach Skarbowych z wyłączeniem Warszawskiej i Płockiej, od
bywać się będą poczynając od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1873 do dnia 7 (19) Wrześ
nia 1873 roku o godzinie 11 z rana, in minus licytacje i przetdrgi, na dostawę w latach
1873, 1874 i 1875, materjałów kamiennych do konserwacji i reparacji dróg bitych XIgo 0-
kręgu, dla każdej oddzielnie z 35 grup tychże dróg bitych. ....